



# **Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.**

Jernbanevej 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 12 24 56 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019

---

Anders Jakob Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.  
Jernbanevej 14  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 12 24 56 45  
Stiftet: 29. juni 1988  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

**Direktion** Anders Jakob Jensen

**Revisor** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed** A.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.625 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.625.098</b>	<b>3.100</b>
1 Personaleomkostninger	-2.788.427	-2.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.615	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>832.056</b>	<b>945</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.156	13
Andre finansielle indtægter	-12.067	20
Øvrige finansielle omkostninger	-1.825	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>829.320</b>	<b>969</b>
Skat af årets resultat	-183.763	-214
<b>Årets resultat</b>	<b>645.557</b>	<b>755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Overføres til overført resultat	45.557	55
<b>Disponeret i alt</b>	<b>645.557</b>	<b>755</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.384	10
Materielle anlægsaktiver i alt	5.384	10
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.384</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.260	1.885
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	266.986	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.229	304
Tilgodehavender i alt	1.783.475	2.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.958	409
Værdipapirer i alt	36.958	409
Likvide beholdninger	844.620	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.665.053</b>	<b>2.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.670.437</b>	<b>2.738</b>



## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	727.948	682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.452.948</b>	<b>1.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.731	364
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.731</b>	<b>364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	213
Gæld til pengeinstitutter	99	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.931	0
Selskabsskat	249.766	0
Anden gæld	623.962	654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.758	654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>918.758</b>	<b>867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.670.437</b>	<b>2.738</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.536.766	1.948
Pensioner	165.503	116
Andre omkostninger til social sikring	16.969	13
Personaleomkostninger i øvrigt	69.189	73
	<u>2.788.427</u>	<u>2.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.674.290	3.953
Modtagne acotobetalinge	-2.407.304	-3.825
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>266.986</u>	<u>128</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	682.391	627
Årets overførte overskud eller underskud	45.557	55
	<u>727.948</u>	<u>682</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens realkreditlån. Modervirksomhedens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 476 t.kr.

Derudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holding ApS, CVR-nr. 31 77 42 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
